
 

 

Nurdan AKÇAY 

Emekli Emniyet Müdürü, 23410 Sicil Sayılı 

• Kendinizi Tanıtır Mısınız: Sapanca ilçesi Akçay köyünde 05.12.1948 yılında doğdum ilkokulu 
köy ilkokulunda aynı sınıfta 5 şube ve tek öğretmenli bir ilkokul, ortaokulu Sapanca 
ortaokulunda okudum. 1964 yılında Polis Kolejine bizden iki dönem önce olan Muhittin Yegül 
ağabeyin kolej kıyafetini çok beğendiğim için girdim 

• Polis Koleji ve Akademi Mezuniyet Yılı: 1967 Polis Koleji, 1970 Polis AKADEMİSİ mezunu  
• Nerelerde Çalıştınız: Sırasıyla Ankara, İstanbul, Muş, İzmir Ödemiş Emniyet Amiri, Eskişehir, 

Diyarbakır, Bursa,1993-1997 arası Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü,1997-2008 Polis Başmüfettişi 
ve APK görevi 2008 yılı Mart ayında kendi isteğimle emekli.  
Emeklilikte 14 yıl sigorta acenteliği yönetiminde bulundum. 
 

• Mesleki Anı: Anıya gelince, 1993 Kasım ayında Elazığ İl Emniyet Müdürlüğüne atandığımda, 
vali herkesçe tanınan, yakın zamanda rahmetli olan Mehmet Canseven idi. Göreve başladım. 
Henüz 15 gün olmuştu, gece Karakoçan ilçe Emniyet Müdürlüğü binası altında bulunan lokal 
kısmı PKK mensuplarınca tarandığı haberini aldım. Çok kısa zamanda ilçeye intikal edip 
araştırmaya başladım. Yaralı yoktu, sadece lokalin tavan kısmına mermi isabet etmişti. Ertesi 
gün saat 15.00’te valimiz geldiler, esti gürledi ve ayrıldı. Ayrılırken de bana haberim olmadan 
ilçeden ayrılmamamı emretti. Ben ise bir saat sonra emre rağmen anons yaparak ilçeden 
ayrıldım Ertesi gün asayiş toplantısına vilayete gittim. Jandarma Komutanına rica ederek 
içeriye yalnız girdim, elimdeki istifa dilekçesini sundum, çok şaşırmış idi. “Bu nedir “dedi. 
“Sizinle çalışmıyorum gereğini yapın” dedim, aramızda tartışma oldu dilekçeyi yırttı, “bir üste 
bakanlığa vereceğim zaten, sizin deli bir yönetici olduğunuzu Ankara'da söylediler deyince” 
iyice delirdi. “Kim onlar, nasıl olur” deyince, “herkes biliyor”, dedim. “Neyse ben senin kolejli 
abinim, birlikte çalışacağız, ben yanlış yaptım, ilçede yaptıklarını” yazmıyorum, 3 defa özür 
diledi, senin işine karışmam, diyerek gönül alıcı sözleri oldu, ama zor bir insandı. 3 yıla yakın 
birlikte çalıştık. Vefatında hakkımı helal ettim. Allah'tan rahmet dilerim Elazığ‘dan 
ayrıldığında faili meçhul ve firarda suçlumuz yoktu. 

• Nerede Yaşıyorsunuz: İstanbul da ikamet etmekteyim, İstanbul Emekli Emniyet Müdürleri 
Derneğinde yönetim ve denetim üyeliğinde bulundum 


